
Mattoja, rakia ja nahkatakkeja... 225

Mattoja, rakia ja 
nahkatakkeja...
16-23.6.1994
turkki (antalya, alania, Manavgat)

Häämatka jatkui Siuntionjoki-melontaosuuden 
jälkeen Alanian aurinkoon. Kävimme taloksi ho-
telliin, jossa oli mm. parveke kolmeen ilman-
suuntaan!

– Suomipoika pärkkele! Just for you! Stokman-laatu, Antti-
la-hinta...

Onneksi pääkatua pitkin sai ajella myös muulikyydil-
lä – muuten sisäänheittäjiltä ei olisi päässyt rauhaan 
hetkeksikään.

Yksi mattokauppias tosin teki kyllä kaikkensa: juotti 
rakia, tarjosi illalliset, ajelutti ympäriinsä ja vei jopa 
kotiinsa hierottavaksi (!), vaikka ilmoitimme jo ensi 
metreillä, ettemme voi edes harkita mattoa allergia-
syistä. 

– My friend... mine ymmärtä! I not want to sell... I just like 
you! What colour is your living room floor..?
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Mieleen jäi myös kahlailu matalassa Manavgat-
joessa. Sen sijaan matkatoimiston ehdottama 
retki Pamukkalen pengermaastoon jäi ajan-
puutteen takia väliin. Esitteen teksti oli kyllä 
houkutteleva: Pamukkale koostuu vitivalkoisis-
ta kalkkikivikerroksista. 35-50-asteinen, kalk-
kipitoinen vesi virtaa hitaasti alas 100 metriä 
korkeata kiviseinämää muodostaen tasanteita, 
tippukiviä ja vesialtaita. Tunnetuin on Kleopat-
ran allas, jossa on kuningattaren aikaisia, 2000 
vuotta vanhoja pylväitä ja pilareita.

No, ensi kerralla sitten...

Heli intti vielä vuosia matkan jälkeen, että pai-
kan nimi oli ”Palmukkale”.

No, heppuhan loukkaantui kuitenkin 
verisesti, kun loman loppumetreillä 
kauppoja ei syntynyt. 
– No pärkkele... osta edes nahkatakki mi-
nun velin liikkeestä!

”Velin” takit olivat kieltämättä hyvän-
näköisiä ja pääsimme hinnastakin jo 
sopuun, mutta.... (Tätä on hieman vai-
kea nauramatta kirjoittaa) ... mutta kun 
käppäilimme hotellille hakemaan ra-
haa, Heli näki eräässä näyteikkunas-
sa ”aivan IHANAN” nahkatakin ja 
halusi tietysti juuri sen. 

Koko viimeinen yö sitten pelättiin ta-
taarien verikostoa – ja aamulla luikit-
tiin mustat lasit silmillä, kaulukset 
pystyssä lentokenttäbussiin.

Matkalla aloitin myös uuden 
harrastuksen: aloin laatia mu-
siikkiaiheisia sanaristikkoja! 
Sulasol-lehti julkaisi niitä Musa-
Visa -nimellä vv. 1995-2000.


